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Rr. Nacionale Fier-Tirane, Km2, Fier, Albania
Enr@il: alb-impex-fier@hotmail.com
Cel: +355 692082950

Vendim

Asambleja e Pergjithshme e ortakeve te shoqerise Alb.lmpex sH.A me NIPT: K135134010 dhe vendim

gjykate Nr. 34860 me objekt: Tregetim me shumice te Bitumit, Solarit, Mazutit, Prajmerit etj dhe me Seli

Sheq i Madh, Fier, duke pare mbarvajtjen e punes tone

Vendosi

1. Te zgjase afatin duke caktuar prape anetare te keshillit mbikqyres Znj. Elbenie Marku, Z.llir Marku dhe

Z.Amarildo Marku qe nga data OZ|O7l2O18 deri me dare 02/07 /2O2L, per 3 ( tre) vite te tjera.

Kv vendim n ne fuoi oe sot me date 02/o7 /2078.

ortaku i vetem dhe pe Alb-lmpex sha
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Rr. Nacionale Fier-Tirane, Km2, Fier, Albania

Em@il: alLimpex-f ier@hotmail.com

Cel: +355 692082950
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Vendim I Aksionorit te Vetem

Shoqeria ALB-|MPEX SH.A me NIPT: K13513401O, me vendim gjykate Nr. 34850 me Objekt Aktiviteti:

Tregetim me shumice te Bitumit, Mazutit, Prajmerit eti, me Seli Sheq i Madh, Fier

Me Aksionar te Vetem Z. Harilla Marku

Vendosi :

Te emeroje ADMINISTRATOR te Shoqerise, Z. Harilla Marku per nje periudhe tre (3) v.iecare

me te drejte rizgjedhje ne kete detyre.

AKSIONARI I VETEM

Harilla Marku

ALB - tnpex
Sh.a


